
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

02 січня 2023 року м. Щастя №01/01

Про забезпечення проведення заходів мобілізації на території Щастинської 
міської територіальної громади Щастинського району Луганської області

Керуючись пунктом 8 частини шостої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Указом Президента України від 24.02.2022 
№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим Законом 
України від 24.04.2022 № 2102-ІХ, Указом Президента України від 23.09.2022 
№665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів у 
Луганській області», Указом Президента України № 69/2022 від 24.02.2022 «Про 
загальну мобілізацію», Положенням про військово-транспортний обов’язок, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 2 8.12.2000 № 1921, 
враховуючи розпорядження голови Луганської обласної державної адміністрації 
- начальника обласної військової адміністрації «Про організацію та проведення 
заходів загальної мобілізації людських і транспортних ресурсів» від 19.12.2023, 
враховуючи розпорядження Президента України від 23.09.2022 № 219-2022-рп 
«Про призначення С. Пращура начальником Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області», зобов’язую:

1. В ході проведення заходів мобілізації на території Щастинської міської 
громади Щастинського району Луганської області - головному спеціалісту з 
питань взаємодії з правоохоронними органами, мобілізаційної роботи та 
цивільного захисту Щастинської міської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області, керівникам установ та організацій всіх форм власності 
Щастинської міської територіальної громади забезпечити:

1) організацію роботи з військового обліку в військовій адміністрації, 
підприємствах, установах, організаціях в межах компетенції бронювання 
військовозобов’язаних відповідно до чинного законодавства;

2) своєчасне надання відповідним територіальним центрам комплектування 
та соціальної підтримки військовою адміністрацією, підприємствами, 
установами, організаціями, повідомлень про бронювання військовозобов’язаних;



3) проведення звірки облікових даних списків персонального військового 
обліку з військово-обліковими даними військовозобов’язаних та обліковими 
даними документів територіальних центрів комплектування та соціальної 
підтримки, в тому числі, осіб, які пропонуються до бронювання;

4) взаємодію з територіальними центрами комплектування та соціальної 
підтримки інших адміністративно-територіальних одиниць за наявності в них на 
військовому обліку військовозобов’язаних працівників;

5) у взаємодії з територіальними центрами комплектування та соціальної 
підтримки в установленому законодавством порядку здійснення призову 
військовозобов’язаних працівників підприємств, установ, організацій, які не 
мають відстрочок від призову на військову службу і підлягають мобілізації;

6) недопущення випадків порушення військовозобов’язаними працівниками 
правил військового обліку, в тому числі, в частині обов’язку перебування на 
військовому обліку за задекларованим (зареєстрованим) місцем проживання;

7) забезпечити своєчасне оповіщення та прибуття військовозобов’язаних за 
повістками до районних територіальних центрів комплектування та соціальної 
підтримки (далі - РТЦК та СП);

8) забезпечити поставки керівниками підприємств, установ, організацій 
техніки, що підлягає вилученню для потреб Збройних Сил України та інших 
військових формувань, в кількості та строки встановлені РТЦК та СП;

9) забезпечити проведення активної рекламно-агітаційної та інформаційної 
роз’яснювальної роботи серед населення щодо виконання громадянами України 
конституційного обов’язку по захисту Вітчизни, незалежності та територіальної 
цілісності держави, залучити засоби масової інформації для інформування 
населення під час проведення заходів загальної мобілізації.

2. Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації» 
дане розпорядження підлягає оприлюдненню.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрації Сергій ПРАЩУР


